

ÅRSREDOVISNING

för

P & S Sweden AB

Org.nr. 559156-7093

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i P & S Sweden AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Staffanstorp

230718

Jonathan Tufvesson

ÅRSREDOVISNING

för

P & S Sweden AB

Org.nr. 559156-7093

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

P & S Sweden AB

559156-7093

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företaget säljer barnrelaterade produkter såsom barnvagnar, bilbarnstolar, barnmöbler, babyprodukter samt tillbehör under namnet Pyret & Snäckan. Försäljningen sker både online och i butik.

Företagets säte är Staffanstorp.

Flerårsjämförelse*

Bolaget har enligt den långsiktiga planen gjort investeringar och förbättringar inom de digitala systemstöden. Omsättningen har ökat både online och i butik.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	35 467 225	24 221 509	23 051 245	10 414 895
Res. efter finansiella poster	189 876	1 086 679	562 727	81 757
Balansomslutning	8 379 022	6 534 221	6 419 857	3 407 100
Soliditet (%)	19,59	22,92	9,90	5,77

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Utvecklingsfond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	140 000	395 718	862 028	1 257 746
Årets förändring utvecklingsfond	0	845 431	-845 431	0	-845 431
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			862 028	-862 028	0
Årets vinst				143 947	143 947
Belopp vid årets utgång	100 000	985 431	412 315	143 947	556 262

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	412 315
årets vinst	143 947
	<u>556 262</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>556 262</u>
	556 262

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

P & S Sweden AB

559156-7093

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.		
Nettoomsättning	35 467 225	24 221 509
Övriga rörelseintäkter	269 492	41 739
	<u>35 736 717</u>	<u>24 263 248</u>
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror	-24 308 368	-16 083 237
Övriga externa kostnader	-8 153 020	-4 951 088
Personalkostnader	2 -2 349 415	-1 798 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-322 328	-250 000
Övriga rörelsekostnader	-324 133	0
	<u>-35 457 264</u>	<u>-23 082 441</u>
Rörelseresultat	279 453	1 180 807
Resultat från finansiella poster		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	-16 080	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	35	108
Räntekostnader och liknande resultatposter	-73 532	-94 236
	<u>-89 577</u>	<u>-94 128</u>
Resultat efter finansiella poster	189 876	1 086 679
Resultat före skatt	189 876	1 086 679
Skatt på årets resultat	-45 929	-224 651
Årets resultat	<u>143 947</u>	<u>862 028</u>

2023071912867

P & S Sweden AB

559156-7093

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	70 000	140 000
Goodwill	4	90 000	270 000
Övriga immateriella anläggningstillgångar	5	915 431	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 075 431	410 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	363 920	140 000
Andra långfristiga fordringar	7	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		368 920	145 000

Summa anläggningstillgångar

1 444 351 555 000

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror		4 943 190	3 335 768
Förskott till leverantörer		44 854	0
Summa varulager m.m.		4 988 044	3 335 768

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		911 267	241 287
Övriga fordringar		276 356	294 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 713	61 855
Summa kortfristiga fordringar		1 425 336	597 977

Kassa och bank

Kassa och bank		521 291	2 045 476
Summa kassa och bank		521 291	2 045 476

Summa omsättningstillgångar

6 934 671 5 979 221

SUMMA TILLGÅNGAR**8 379 022 6 534 221**

2023071912858

Penneo dokumenttyckel: WGGE1-0GF45-70SYB-BXWGB-QZLUZ-HUEIO

P & S Sweden AB

559156-7093

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter	985 431	140 000
Summa bundet eget kapital	<u>1 085 431</u>	<u>240 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	412 315	395 718
Årets resultat	143 947	862 028
Summa fritt eget kapital	<u>556 262</u>	<u>1 257 746</u>
Summa eget kapital	<u>1 641 693</u>	<u>1 497 746</u>
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	336 008	655 004
Summa långfristiga skulder	<u>336 008</u>	<u>655 004</u>
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	272 973	0
Skulder till kreditinstitut	318 996	318 996
Förskott från kunder	98 641	189 256
Leverantörsskulder	4 330 968	2 171 096
Aktuell skatteskuld	124 320	285 723
Övriga skulder	965 381	1 265 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	290 042	150 784
Summa kortfristiga skulder	<u>6 401 321</u>	<u>4 381 471</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 379 022	6 534 221

2023071912869

Penneo dokumentryckel: WGGEE1-0GF45-70SYB-BXWGB-QZLUZ-HUEJO

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Goodwill	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

P & S Sweden AB

559156-7093

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	4,00
3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	350 000	350 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
	Ingående avskrivningar	-210 000	-140 000
	Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-280 000	-210 000
	Utgående redovisat värde	70 000	140 000
4	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	900 000	900 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900 000	900 000
	Ingående avskrivningar	-630 000	-450 000
	Årets avskrivningar	-180 000	-180 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-810 000	-630 000
	Utgående redovisat värde	90 000	270 000
5	Övriga immateriella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	987 759	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	987 759	0
	Årets avskrivningar	-72 328	0
	Utgående redovisat värde	915 431	0

2023071912871

Penneo dokumentnyckel: WGGET-0GF45-70SYB-BXWGB-QZLUZ-HUEJO

P & S Sweden AB

559156-7093

2023071912872

6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	140 000	0
	Inköp	<u>240 000</u>	<u>140 000</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 000	140 000
	Årets nedskrivningar	<u>-16 080</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	363 920	140 000
7	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Deposition	<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
		5 000	5 000
8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	3 240 000	3 240 000
9	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Staffanstorps enligt datum i digital signering

Jonathan Werner Tufvesson
Verkställande direktörJoakim Leifland
Godkänd revisor

Penneo dokumentnyckel: WGGEE1-0GF4S-70SYB-BXWGB-QZLUZ-HUEIO

PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet"

JONATHAN WERNER TUFVESSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19940108xxxx

IP: 155.4.xxx.xxx

2023-06-30 13:42:06 UTC



JONATHAN WERNER TUFVESSON

VD

Serienummer: 19940108xxxx

IP: 155.4.xxx.xxx

2023-06-30 13:42:06 UTC



JOAKIM LEIFLAND

Godkänd revisor

Serienummer: 19620302xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2023-06-30 13:55:05 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
